

Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS

Store Kongensgade 67B, 1264 København K

CVR-nr. 34 08 54 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørrebrogade 45 ApS Store Kongensgade 67B 1264 København K
	CVR-nr.: 34 08 54 71
	Stiftet: 13. december 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen John Kirketerp Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at erhverve, udleje og udvikle fast ejendom samt at drive dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 321 t.kr. mod 39.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.603.707	10.481.046
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	43.700.000
Driftsresultat	5.603.707	54.181.046
Andre finansielle indtægter	26.247	1.159
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.227.379	-2.949.489
Resultat før skat	402.575	51.232.716
2 Skat af årets resultat	-81.312	-11.279.388
Årets resultat	321.263	39.953.328
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000.000
Overføres til overført resultat	321.263	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.046.672
Disponeret i alt	321.263	39.953.328

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	278.174.519	278.174.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>278.174.519</u>	<u>278.174.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.174.519</u>	<u>278.174.519</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	160.872	319.780
Periodeafgrænsningsposter	211.236	211.081
Tilgodehavender i alt	<u>372.108</u>	<u>530.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.387.084	0
Værdipapirer i alt	<u>11.387.084</u>	<u>0</u>
4 Likvide beholdninger	555.501	5.723.238
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.314.693</u>	<u>6.254.099</u>
Aktiver i alt	<u>290.489.212</u>	<u>284.428.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	57.990.099	57.668.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000.000
Egenkapital i alt	58.090.099	112.768.836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.925.000	53.892.000
Hensatte forpligtelser i alt	53.925.000	53.892.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	154.222.389	104.388.075
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	154.222.389	104.388.075
5 Kortfristet del af langfristet gæld	4.896.670	5.802.125
Gæld til pengeinstitutter	926.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.381.668	224.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.756.632	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.312	1.609.388
Anden gæld	10.242.084	5.743.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.251.724	13.379.707
Gældsforpligtelser i alt	178.474.113	117.767.782
Passiver i alt	290.489.212	284.428.618

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	72.715.508	8.000.000	80.815.508
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.046.672	55.000.000	39.953.328
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	57.668.836	55.000.000	112.768.836
Udloddet udbytte	0	0	-55.000.000	-55.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.263	0	321.263
	100.000	57.990.099	0	58.090.099

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.827	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.102.552</u>	<u>2.949.489</u>
	<u>5.227.379</u>	<u>2.949.489</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.312	1.609.388
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.000</u>	<u>9.670.000</u>
	<u>81.312</u>	<u>11.279.388</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>44.024.014</u>	<u>44.024.014</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>44.024.014</u>	<u>44.024.014</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	234.150.505	190.450.505
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>43.700.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>234.150.505</u>	<u>234.150.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>278.174.519</u>	<u>278.174.519</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4%

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
4. Likvide beholdninger				
Bankindestående	0	5.170.501		
Grundejernes Investeringsfond, bundne midler	<u>555.501</u>	<u>552.737</u>		
	<u>555.501</u>	<u>5.723.238</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>159.119.059</u>	<u>4.896.670</u>	<u>154.222.389</u>	<u>133.631.145</u>
	<u>159.119.059</u>	<u>4.896.670</u>	<u>154.222.389</u>	<u>133.631.145</u>
6. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022				<u>11.387.084</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>-612.765</u>

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 159,1 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 282.641 t.kr.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Next ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
